РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРО-ТИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 18.02.2020                                                                                                              № 1-п

с. Дмитро-Титово
О присвоении адреса зданию
в с.Дмитро-Титово

    Рассмотрев представленные материалы, руководствуясь ст. 39 Устава муниципального образования с. Дмитро-Титово Кытмановского района Алтайского края
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить  адрес  зданию  расположенному в Кытмановском районе        с. Дмитро-Титово:  Алтайский край, Кытмановский муниципальный район, сельское поселение Дмитро-Титовский  сельсовет, Дмитро-Титово  село, Советская улица, здание 50 а.

и.о.главы  Администрации
Дмитро-Титовского сельсовета                                                            А.Т.Воробьев